daKyJabTeT ABTOMATHKH i KOMIT'IOTEPU30BAHMX TEXHOJIOTii

ILLB

CeiTnnunnii Mukuta CepriiioBud

CrebniBcbkuit Onexcannap CepriiioBud

Hlynsra Martsiii [ropoBuu

VYcaruii Bitaniit BonogumupoBuy
Hepkau Onexcannp CepriioBud
Mamnsikin Muxaiino OnekcaHapoBud
Komomiens Auapiit OnexcanapoBuy
banait Anacracis €BreHiBHa
CutnHukoB Irop ArnpiiioBud
Octposepx anuno OnekciioBu4
UYepnsik [Ban OnexcanapoBud
O6opoxHiit Makcum BitamiitoBud
Pycunnk Mukunra Bononumuposuu
JleontoBuu boragan OnekcanapoBuy
Hlep6una Onekciit Bonongumuposuy
Brnacenko fpocnas OnexcanapoBuy
Tokap Aprem AnapiiioBuY
TapakanoB €Bren BitaniiioBuyu
I'oponos Cepriit OnekcanapoBuy
Cononenpkuit Koctsutun IOpiiioBuy
Bwxak I'ennaniit MuxosnaioBuy

bynax €sreniii BsiuecnaBosuu

Peirtunr
CTyIeHTiB 1 Kypcy

JPYTOro piBHSI BUILOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"ABioHika'"

cemecTp: BecHa 2023

Peiitunr

94.84
83.65
77.73
76.44
76.29
76.29
76.02
75.81
75.24
74.55
73.83
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pO3paxoBY€EThCS

I'pyna

BCAwMm-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwMm-22-1
BCAwMm-22-1
BCAwMm-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwMm-22-1
BCAwMm-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1
BCAwM-22-1

JlomaTtkoBa
iHpopMais

HiCIIs TepMiHY
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPAKT



